
MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ

 
9 Mayıs e-Twinning gününü hazırladığımız menimeterle öğrencilerin 
düşüncelerinden oluşan kelime bulutu ile tespit ettik. 

 
Tüm ortak okullar tarafından tespit edilen harfler ile başlayan 
cümleler bir araya getirilerek akrostij oluturularak storyjumper ile 

kitap haline getirildi.   

İklim Değişikliğinin Sonuçları ve  Küresel Isınmayı Önleme Çalışmaları 
konusu 1.takım tarafından araştırılarak sunum yapıldı.Sunum sonrası 



Word Wall ile yarışma düzenlenerek başarılı olan ilk beş öğrenciye 
başarı belgeleri verildi. 

 

 
 

 



 
1.Takım sunumu okulda öğrencilerimize sunularak çalışmalarımız 
hakkında bilgi verdik. 



 
 

 
 



Dünya İklim Günü Okul etkinliği olarak hazırladığımız posteri 
okulumuzda sergiledik. 

 

 



İKLİM OKURYAZARLIĞI VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE GENEL BAKIŞ KARIŞIK 
TAKIMLAR CANVA İŞBİRLİKÇİ ORTAK ÇALIŞMA TOPLANTIMIZ 

Tüm proje ortakları bir araya gelerek takımlar oluşturulmuş ve 
Dünyada neler oluyor(1.takım) İnsanlar nelere dikkat ediyor(2.takım) 
Poster başlığı(3.takım) Hükümetler neler yapıyor (4.takım)İklimi 
korumak için eylemler(5.takım) konularının yer aldığı poster 
çalışmamız canva ile takım öğrencilerin aynı anda işbirliği ile 
oluşturdukları güzel bir ortak çalışma yaptık. 

                       

 
 



UZMAN KONUK SEMİNERİ 

Uzman konuk Biyomedikal mühendis ve elektronik öğretmeni SEVAL 
İLERİ nin ŞEBNEM AVŞAR ile birlikte hazırladıkları AKILLI YEŞİL ŞEHİR 
konulu seminerimizde çok yararlı yenilenebilir enerji kaynaklarımız ve 
geri dönüşüm vb konularında geliştirilen projeler hakkında bilgi 
edindik.Çok faydalı bir seminer oldu Seminer sonrası kahoot 
düzenlenerek öğrencilerimiz eğlendi. 

 

 



İklim değişikliğine bireysel çözümlere yönelik neler yapılabileceği ile 
ilgili kitapçığımız sınıflarda tanıtılarak yapılan çalışmalar öğrencilere 
anlatıldı.Öğrencilerin kişisel olarak ne gibi önerileri olduğu konusunda 
fikşr alışverişi yapıldı. 

 
Çalışmalarımız hakkında açıklamalar yaparak kitapçığımızın içeriği 
hakkında öğrencilerimize bilgi verdik. 

 



 

Proje sonu değerlendirme anketlerimizi uygulayarak öğrenci veli ve 
öğretmenlerimizin proje hakkında görüşlerini karşılaştırdık.Yumpı ile 
değerlendirme kitapçıklarımızı hazırladık.   

 
 



 
 

Projeye katılan öğrencilerimize katılım belgelerini hazırladık. 

 



 

 

                       
Projeye katılan öğrencilerimize törenle katılım belgeleri verildi. 

 


